2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]28
	»
	[bookmark: mm]08
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]4202

О календарном плане
мероприятий для обучающихся
и педагогических работников
образовательных учреждений,
подведомственных департаменту
образования Администрации
города, на 2024 год и плановый
период 2025 – 2026 годов

В соответствии с Уставом города Сургута, распоряжениями Админис-
трации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Админис-трации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города», в целях обеспечения обоснованности расходов на организацию и проведение мероприятий в рамках осуществления внеклассной, внешкольной воспита-тельной работы, развития дополнительного образования, участия педагоги-ческих работников в мероприятиях и конкурсах профессионального мастерства, повышения эффективности работы образовательных учреждений:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить календарный план мероприятий:
[bookmark: sub_11]1.1. Для обучающихся образовательных учреждений, подведомственных департаменту образования Администрации города, на 2024 год и плановый период 2025 – 2026 годов согласно приложению 1.
[bookmark: sub_12]1.2. Для педагогических работников образовательных учреждений, подве-домственных департаменту образования Администрации города, на 2024 год
и плановый период 2025 – 2026 годов согласно приложению 2.
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_21]2. Признать утратившими силу постановления Администрации города:
- от 31.08.2022 № 6934 «О календарном плане мероприятий для обуча-ющихся и педагогических работников образовательных учреждений, подведомственных департаменту образования Администрации города,                                     на 2023 год и плановый период 2024 – 2025 годов»;
- от 30.12.2022 № 10976 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 31.08.2022 № 6934 «О календарном плане меропри-ятий для обучающихся и педагогических работников образовательных учреж-дений, подведомственных департаменту образования Администрации города,
на 2023 год и плановый период 2024 – 2025 годов».
[bookmark: sub_3][bookmark: sub_4]3. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.
5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024.
[bookmark: sub_5]6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города						            А.Н. Томазова